
Atletska dvorana u Paviljonu 1 Zagrebačkog velesajma

Organizacija: AK Dinamo Zrinjevac

Datum održavanja: Nedjelja, 27.2.2022. 

Organizacijski odbor: Želimir Haubrih, Nebojša Pešić

Provedba natjecanja:

tehnički delegat Hrvatskog atletskog saveza: Matija Jakopović

voditelj natjecanja: Želimir Haubrih

suđenje: Zbor atletskih sudaca Zagreba

glavni suci: Vladimir Gjurgjević, Darko Krog, Ozren Čučković

starter: Ana Marija Kisegi

obrada rezultata: Želimir Haubrih

proglašenje pobjednika: Želimir Haubrih i Nebojša Pešić

liječnička služba: Dr. Fran Rode

voditelj programa: Nebojša Pešić

REZULTATI UKUPNO PO ODRŽANIM UTRKAMA:

SENIORKE I JUNIORKE 3.000m DVORANA start u 10:00

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 36 TAMARA REICHT SLOVENIJA 2005 M.JUNIORKE 15:37,94

2. 33 ZANA REDŽEBAŠIĆ AGR 2006 M.JUNIORKE 15:45,31

3. 35 MAJA STURA AGR 2005 M.JUNIORKE 16:42,92

4. 38 MATEJA ERCEG AKDZ 1997 SENIORKA 17:39,25

5. 34 GABRIJELA LEŠIĆ AGR 2006 M.JUNIORKE 17:49,58

6. 32 PAULA PEŠIĆ AKDZ 2006 M.JUNIORKE 20:18,35

7. 31 JOSIPA KRPAN AKDZ 2006 M.JUNIORKE 20:24,82
8. 37 LANA ŠVARBIĆ AGR 2004 M.JUNIORKE DNS

SENIORI 3.000m DVORANA start u 10:25

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 90 MARKO DIMITRIJEVIĆ AKDZ 1998 SENIORI 15:07,76

2. 92 BORIS LACKOVIĆ AKDZ 1982 SENIORI 17:15,49

3. 95 IVAN GRABEREC SVZG 1964 SENIORI 17:21,92

4. 99 ŽELIMIR HAUBRIH AKDZ 1963 SENIORI 17:39,99

5. 94 BERISLAV DEVČIĆ MKVG 1966 SENIORI 17:40,28

6. 66 MLADEN TADIĆ AKDZ 1959 SENIORI 19:27,76

RACE WALKING GRAND PRIX CROATIA 2022 

1. KOLO



KADETKINJE 3.000m DVORANA start u 10:50

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 28 NATALI TOPIĆ MED 2007 KADETKINJE 17:41,10

2. 24 ZARA TARTICCHIO MED 2008 KADETKINJE 19:28,83

3. 25 GRETA PERCAN MED 2008 KADETKINJE 20:27,14

4. 23 MARE BARIĆ AKDZ 2008 KADETKINJE 20:44,45

5. 26 INES MIHALINEC ZAPR 2008 KADETKINJE 21:02,06

6. 30 ANICA POPLAŠEN GAK 2008 KADETKINJE 23:00,83
7. 27 EVA STARMAN AGR 2007 KADETKINJE DNS

JUNIORI I KADETI 3.000m DVORANA start u 11:15

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 89 JAKA GRABNER SLOVENIJA 2003 S.JUNIORI 13:23,86

2. 88 ANTONIO BELAS AGR 2003 S.JUNIORI 14:07,55

3. 85 ROK PFAJFAR SLOVENIJA 2007 KADETI 17:12,94

4. 86 MARK DACKOVIČ SLOVENIJA 2007 KADETI 17:44,87

5. 83 NIKO ZLOPAŠA MUŽIĆ AGR 2007 KADETI 17:53,78

6. 84 JAKOV BARUN AGR 2007 KADETI 17:54,55

7. 87 MLADEN PERVAN GAK 2007 KADETI 19:26,86

MLAĐE KADETKINJE 2.000m DVORANA start u 11:40

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 22 LINDA NUJIĆ AGR 2008 V. K. 9:56,48

2. 21 ANE BARIĆ AKDZ 2009 M.KADETKINJE 12:31,49

3. 20 TENA VIDNIĆ GAK 2010 M.KADETKINJE 14:01,11

LIMAČICE 1.000m DVORANA start u 11:55

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 19 NATALI TOMIĆ AGR 2011 LIMAČICE 6:16,02

2. 18 NICOLE NUJIĆ AGR 2011 LIMAČICE 6:20,49

3. 39 TIJA POŽGAJ KC 2011 LIMAČICE 6:21,18

4. 16 MIA PREVENDAR AKDZ 2011 LIMAČICE 6:31,73

5. 15 TENA KOZINA AKDZ 2011 LIMAČICE 6:57,76

6. 12 STELA BEZAK AKDZ 2012 LIMAČICE 6:59,15

7. 11 JELENA BAŽDAR GAK 2014 LIMAČICE 7:13,54

8. 13 JELENA JURIĆ AKDZ 2011 LIMAČICE 7:16,91

9. 014 MIA KRIŽMAN AKDZ 2011 LIMAČICE 7:35,66

10. 017 EMA TRČAK AKDZ 2011 LIMAČICE DNS

MLAĐI KADETI 2.000m DVORANA start u 12:05

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 82 PATRIK PIVARSKI AGR 2009 ML.KADETI 10:48,90



LIMAČI 1.000m DVORANA start u 12:15

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

1. 80 TIAN RADEŠIĆ MED 2011 LIMAČI 6:16,96

2. 81 MISLAV CIGIT AKDZ 2011 LIMAČI 8:08,91

REZULTATI PO KATEGORIJAMA I RWGP BODOVANJE:

SENIORKE 3.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 38 MATEJA ERCEG AKDZ 1997 SENIORKA 17:39,25 10

SENIORI 3.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 90 MARKO DIMITRIJEVIĆ AKDZ 1998 SENIORI 15:07,76 10

2. 92 BORIS LACKOVIĆ AKDZ 1982 SENIORI 17:15,49 8

3. 95 IVAN GRABEREC SVZG 1964 SENIORI 17:21,92 6

4. 99 ŽELIMIR HAUBRIH AKDZ 1963 SENIORI 17:39,99 5

5. 94 BERISLAV DEVČIĆ MKVG 1966 SENIORI 17:40,28 4

6. 66 MLADEN TADIĆ AKDZ 1959 SENIORI 19:27,76 3

STARIJI JUNIORI 3.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 89 JAKA GRABNER SLOVENIJA 2003 S.JUNIORI 13:23,86 10

2. 88 ANTONIO BELAS AGR 2003 S.JUNIORI 14:07,55 8

MLAĐE JUNIORKE 3.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 36 TAMARA REICHT SLOVENIJA 2005 M.JUNIORKE 15:37,94 10

2. 33 ZANA REDŽEBAŠIĆ AGR 2006 M.JUNIORKE 15:45,31 8

3. 35 MAJA STURA AGR 2005 M.JUNIORKE 16:42,92 6

4. 34 GABRIJELA LEŠIĆ AGR 2006 M.JUNIORKE 17:49,58 5

5. 32 PAULA PEŠIĆ AKDZ 2006 M.JUNIORKE 20:18,35 4

6. 31 JOSIPA KRPAN AKDZ 2006 M.JUNIORKE 20:24,82 3



KADETKINJE 3.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 28 NATALI TOPIĆ MED 2007 KADETKINJE 17:41,10 10

2. 24 ZARA TARTICCHIO MED 2008 KADETKINJE 19:28,83 8

3. 25 GRETA PERCAN MED 2008 KADETKINJE 20:27,14 6

4. 23 MARE BARIĆ AKDZ 2008 KADETKINJE 20:44,45 5

5. 26 INES MIHALINEC ZAPR 2008 KADETKINJE 21:02,06 4

6. 30 ANICA POPLAŠEN GAK 2008 KADETKINJE 23:00,83 3

KADETI 3.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 85 ROK PFAJFAR SLOVENIJA 2007 KADETI 17:12,94 10

2. 86 MARK DACKOVIČ SLOVENIJA 2007 KADETI 17:44,87 8

3. 83 NIKO ZLOPAŠA MUŽIĆ AGR 2007 KADETI 17:53,78 6

4. 84 JAKOV BARUN AGR 2007 KADETI 17:54,55 5

5. 87 MLADEN PERVAN GAK 2007 KADETI 19:26,86 4

MLAĐE KADETKINJE 2.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 21 ANE BARIĆ AKDZ 2009 M.KADETKINJE 12:31,49 10

2. 20 TENA VIDNIĆ GAK 2010 M.KADETKINJE 14:01,11 8

MLAĐI KADETI 2.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 82 PATRIK PIVARSKI AGR 2009 ML.KADETI 10:48,90 10



LIMAČICE 1.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 19 NATALI TOMIĆ AGR 2011 LIMAČICE 6:16,02 10

2. 18 NICOLE NUJIĆ AGR 2011 LIMAČICE 6:20,49 8

3. 39 TIJA POŽGAJ KC 2011 LIMAČICE 6:21,18 6

4. 16 MIA PREVENDAR AKDZ 2011 LIMAČICE 6:31,73 5

5. 15 TENA KOZINA AKDZ 2011 LIMAČICE 6:57,76 4

6. 12 STELA BEZAK AKDZ 2012 LIMAČICE 6:59,15 3

7. 11 JELENA BAŽDAR GAK 2014 LIMAČICE 7:13,54 2

8. 13 JELENA JURIĆ AKDZ 2011 LIMAČICE 7:16,91 2

9. 14 MIA KRIŽMAN AKDZ 2011 LIMAČICE 7:35,66 2

LIMAČI 1.000m DVORANA

PORE

DAK

STARTNI

BROJ
IME PREZIME

KLUB ili

DRŽAVA
GODINA

ROĐENJA
KATEGORIJA REZULTAT

RWGP

BODOVI

1. 80 TIAN RADEŠIĆ MED 2011 LIMAČI 6:16,96 10

2. 81 MISLAV CIGIT AKDZ 2011 LIMAČI 8:08,91 8


